

Anette Hvidtfeldt Holding ApS
Læssøegade 135, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 60 61 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

Anette Hvidtfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anette Hvidtfeldt Holding ApS Læssøegade 135 5230 Odense M
	Telefon: 24237525
	CVR-nr.: 30 60 61 91
	Stiftet: 6. juni 2007
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anette Hvidtfeldt
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Catalyzator ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 90 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-7.252	-6.253
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	95.384	-16.728
Andre finansielle indtægter	34	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-139
Resultat før skat	88.166	-23.120
Skat af årets resultat	1.617	1.352
Årets resultat	89.783	-21.768
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.384	-116.728
Udbytte for regnskabsåret	90.000	103.400
Disponeret fra overført resultat	-55.601	-8.440
Disponeret i alt	89.783	-21.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	223.659	168.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>223.659</u>	<u>168.275</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>223.659</u>	<u>168.275</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1.375
Tilgodehavende selskabsskat	12.992	33.000
Tilgodehavender i alt	<u>12.992</u>	<u>34.375</u>
Likvide beholdninger	<u>176.249</u>	<u>218.867</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>189.241</u>	<u>253.242</u>
Aktiver i alt	<u>412.900</u>	<u>421.517</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	149.159	93.775
5	Overført resultat	4.977	60.578
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	103.400
	Egenkapital i alt	<u>369.136</u>	<u>382.753</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.361	32.361
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	153	153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.764</u>	<u>38.764</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>43.764</u>	<u>38.764</u>
	Passiver i alt	<u>412.900</u>	<u>421.517</u>
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>139</u>
	<u>0</u>	<u>139</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>74.500</u>	<u>74.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>74.500</u>	<u>74.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	93.775	210.503
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	95.732	-16.380
Udbytte	-40.000	-100.000
Årets afskrivning på goodwill	<u>-348</u>	<u>-348</u>
Opskrivninger 31. december 2017	<u>149.159</u>	<u>93.775</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>223.659</u>	<u>168.275</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>696</u>	<u>1.044</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Catalyzator ApS	Odense	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	93.775	210.503
Resultatandel	<u>55.384</u>	<u>-116.728</u>
	<u>149.159</u>	<u>93.775</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	60.578	69.018
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-55.601</u>	<u>-8.440</u>
	<u>4.977</u>	<u>60.578</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>103.400</u>
	<u>90.000</u>	<u>103.400</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.